2015-2016学年“文明寝室”推荐名单

一、农学院（21个）
研究生：

	B9-313
	B9-220
	B8-226
	B8-224
	
	


本科生：

	C9-319
	C3-106
	C3-107
	C2-124
	C7-116
	A2-216

	B2-513
	B2-413
	A2-207
	C3-213
	C3-217
	A6207

	A6-115
	A6-212
	A6-309
	A6-208
	A6-319
	


二、动科院（6个）
本科生：

	A2-309
	A4-205
	C2-103
	C2-117
	C3-123
	C3-127


三、林生院（18个）
研究生：

	B8-424
	B8-506
	B10-414
	B10-426
	B10-505
	


本科生：

	B2-124
	C1-317
	C1-335
	C1-321
	B4-613
	C1-116

	C1-210
	C1-114
	A5-202
	A5-218
	A5-307
	A5-216

	A5-301
	
	
	
	
	


四、环资学院（15个）
研究生：

	B7-402
	B10-119
	
	
	
	


本科生：

	A7-312
	A3-403
	A7-208
	A7-313
	A7-319
	C11-108

	C11-120
	C11-122
	C5-327
	B3-222
	B1-514
	B1-517

	B1-603
	
	
	
	
	


五、工程学院（22个）
研究生：
	B10207
	
	
	
	
	


本科生：
	B1103
	B1104
	B1105
	B1106
	B1204
	B1214

	C5415
	C1419
	C9110
	C10518
	C10601
	C10612

	C10617
	C10710
	A4318
	A4405
	A4417
	A4419

	A4511
	A4606
	A7119
	
	
	


六、园林学院（28个）
研究生：

	B9-512
	B9-621
	
	
	
	


本科生：

	A7-407
	C9-502
	C11-422
	C11-429
	C9-501
	A3-305

	A7-404
	A1-317
	A7-403
	A7-511
	A7-504
	A7-501

	C7-319
	A7-611
	A7-609
	C7-327
	C7-204
	B2-314

	C11-313
	C7-204
	B2-217
	C11-317
	C11-316
	C9-409

	B2-308
	C5-206
	
	
	
	


七、经管学院（26个）
研究生：
	E10一单元502
	E10二单元202
	
	
	
	


本科生：

	E8511
	E8402
	E8410
	E8305
	E8416
	E8105

	E8208
	E8317
	E4214
	E7410
	E7409
	E7206

	E7616
	E7515
	E7308
	E7506
	E1109
	E1223

	E1315
	 E1217
	E1114
	E1120
	E3225
	E3209


八、法政学院（9个）
研究生：

	E10二单元405
	E10二单元504
	
	
	
	


本科生：

	E3-407
	E3-519
	E5-410
	E5-501
	E5-510
	E5-516

	E5-618
	
	
	
	
	


九、文化学院（19个）
研究生：

	B9-420
	B9-417
	
	
	
	


本科生：

	C2-319
	C2-320
	C2-401
	C2-311
	C2-417
	C2-521

	A6-508
	A3-602
	A6-505
	A6-404
	C5-311
	C5-226

	A3-615
	A6-524
	C2-423
	C2-521
	B3-505
	


十、信息学院（14个）
本科生：

	A1-109
	C2-209
	A5-406
	   C2-327
	A5-411
	C2-324

	A1-101
	A1-108
	A5-414
	A1-205
	C2-208
	A5-408


	B3-414
	C2-207
	
	
	
	


十一、外语学院（9个）
本科生：

	E3603
	E2420
	E2112
	E2117
	E2219
	E2221

	E2304
	E2223
	E2515
	
	
	


十二、理学院（8个）
本科生：

	A5113
	B3210
	B3322
	C1221
	C1223
	C1238

	C7416
	C7417
	
	
	
	


十三、集贤学院（2个）
本科生：

	C1-404 
	C4-217
	
	
	
	


2015-2016学年“文明寝室建设先进个人”推荐名单

一、农学院（21人）
研究生：

	沈庆霞
	张平平
	李臣
	林泽松
	
	


本科生：

	吴晨浩
	苏美芳
	吴雨翰
	陈莉祺
	周梦真
	狄焕琳

	刘建国
	周俊毅
	沈佳利
	张璇
	苏晓钗
	邱桑

	费晓雯
	祁云云
	黎思梦
	廖丹洁
	俞青青
	


二、动科院（5人）
本科生：

	赵碧波
	崔雪
	孟丹阳
	李淑杰
	沈梦婷
	


三、林生院（18人）
研究生：

	赵雨馨
	柴炳文
	帅敏敏
	李帅玲
	柴苗
	


本科生：

	郭小烨
	袁蓓
	郑丽宁
	殷家扬
	李斌
	饶志琴

	曹红燕
	项敬银
	刘颖
	孙丽芳
	姚辉丽
	王梦铧

	费甜
	
	
	
	
	


四、环资学院（14人）
研究生：

	胡心意
	穆亚南
	
	
	
	


本科生：

	吴卓琳
	方晨露
	徐江滨
	孙方
	朱佳伟
	鲁陈远

	曾珍
	钟洪柘
	李海明
	毛彬
	余宁尔
	朱小英


五、工程学院（22人）
研究生：
	茹静
	
	
	
	
	


本科生：
	丁英豪
	徐潇东
	邹浩
	阮烨亮
	赵旭
	王凯玲

	汪慧柔
	楚习军
	张杉杉
	项辉峰
	沈思涛
	郭登康

	陆家辉
	翁延华
	徐飞扬
	章亮
	徐皓诚
	朱恒志

	马祥祥
	潘宇宏
	张妍茵
	
	
	


六、园林学院（28人）
研究生：

	曾妮
	邹帆
	
	
	
	


本科生：

	蓝家辉
	房胜男
	刘慧
	丁一峰
	蒋少康
	周高云

	方晓琳
	黄建辉
	王艳婷
	郑玮佳
	马超
	郑文婷

	俞虹佳
	阮梦苑
	蒋秋芳
	高婷
	刘佳敏
	王蔚

	周琦
	陈胤俊
	吴婷婷
	金佳莹
	叶秋杰
	詹晓峰

	黄锡美
	沈宁
	
	
	
	


七、经管学院（25人）
研究生：

	胡晓君
	
	
	
	
	


本科生：

	谢雪倩
	张琪
	肖文硕
	方烨玲
	冯水笑
	梁莲芳

	李俊玲
	陆超
	江良圣
	宋云秀
	王键红
	张钰

	夏雨晴
	陈杰
	丁蓓思
	   黄芃
	陈小文
	周天榆

	叶巧智
	文青
	 易蓉
	王艳洋
	周晓樱
	   翟梦菲


八、法政学院（9人）
研究生：

	毛敏
	何路
	
	
	
	


本科生：

	陈剑舜
	沈琪
	黄铭霞
	王俏
	贾艾
	申兆红

	叶申
	
	
	
	
	


九、文化学院（20人）
研究生：

	王桑娜
	倪书筠
	
	
	
	


本科生：

	吴杨洁
	王加婷
	王良媛
	郑熠群
	张涣贞
	张慧颖

	黄春婵
	张马云
	孙孟瑶
	张玲
	彭洁
	李梦羽

	王佳孩
	白祥
	刘新禹
	周鑫鑫
	方媛
	刘星


十、信息学院（13人）
本科生：

	金依婷
	毛金霜
	刘晓晴
	沈伊琛
	胡怡然
	汤婉钰

	周美佳
	徐旖
	严超琪
	韩董
	黄朝涛
	沈权

	冯亚枝
	
	
	
	
	


十一、外语学院（8人）
本科生：

	贺赟
	徐雅文
	瞿丹丹
	金玉莹
	虞思
	贺晨希

	 王开扬
	甘琦
	
	
	
	


十二、理学院（8人）
本科生：

	伊佳清
	何伟庆
	金狄秋
	郑倩文
	田凤洁
	傅依文

	李梦娇
	张梦
	
	
	
	


十三、集贤学院（2人）
本科生：

	占敏露
	杨诗敏
	
	
	
	


十四、学生公寓自治委员会（6人）
研究生：

	张伟华
	范李节
	
	
	
	


本科生：

	朱金超
	范佳妮
	邵茂寅
	孙晨超
	
	


